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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55,00 m2,

Nysa

Cena 2 000 zł

Do wynajęcia mieszkanie 3-pokojowe z balkonem o powierzchnia 55m2 na I piętrze w spokojnej okolicy. Całość w
bardzo dobrym stanie po remoncie. Centralne ogrzewanie miejskie, woda podgrzewania piecykiem gazowym
mieszczącym się w łazience. Bardzo ładny układ mieszkania z balkonem z widokiem na ogrody i dużą zieleń.
Budynek, w którym znajduje się mieszkanie znajduje się w bardzo specyficznym i spokojnym miejscu.
Zapraszamy do obejrzenia na żywo...

Symbol 6/KTN/OMW Miejscowość Nysa

Za co opłaty dodatkowe Prąd i gaz Komórka lokatorska JEST
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Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Cena 2 000 PLN Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 28.07.2022

Czynsz ofertowy 2 000 PLN Dostępne do wynajmu od 2022-07-28

Minimalny okres wynajmu 12 Kraj POLSKA

Województwo OPOLSKIE Powiat nyski

Gmina Nysa Kod pocztowy 48-300

Powierzchnia całkowita 55 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 4 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 10 m² Dostępne sieci Elektryczna, wodna, gazowa,
kanalizacyjna

Instalacje Elektryczna, wodna, gazowa Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Wentylacja JEST

Internet JEST Telewizor JEST

Lodówka JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja TYNK SZLACHETNY

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Ogródek JEST
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Balkon JEST Ilość balkonów 1

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Nr Licencji 3115 Suszarka do ubrań JEST

Kuchenka mikrofalowa JEST

Jacek Krzysztoń
Prezes Zarządu - Oferty Premium

508387412
biuro@krzyszton24.pl

Więcej ofert na stronie www.krzyszton24.pl


